
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.03.2020                                                                                                           № 79 

 

Про підготовку закладів освіти 
міста до 2020-2021 навчального року 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст.32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», із метою якісної та своєчасної 

підготовки закладів освіти міста до нового навчального року виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Керівникам закладів освіти: 

1.1. Вжити заходи з підготовки матеріально-технічної бази 

закладів освіти до роботи в новому 2020-2021 навчальному році та в осінньо-

зимовий період. 

1.2. Організувати роботу щодо стовідсоткового укомплектування 

закладів освіти первинними засобами пожежогасіння.  

1.3. До 12.08.2020 року провести перевірку систем 

тепловодопостачання та електромереж з оформленням відповідних документів: 

актів обстеження вентиляційних каналів, актів готовності систем 

теплопостачання до опалювального періоду та паспортів готовності до роботи в 

опалювальний період 2020-2021 років. 

2. Провести комісійні огляди готовності закладів освіти до початку 

навчального року з оформленням відповідних актів прийому до 25.08.2020 

року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


